
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Zienswijze concept beleidsplan 
Bescherming en Opvang 2021-2024 d.d. 1 juni 2021 met kenmerk 773568, 

besluit:

1. kennis te nemen van het Concept beleidsplan bescherming en opvang 2021-2024;
2. kennis te nemen van de Nota van beantwoording van de regio aan de adviesraden;
3. bijgaande zienswijze in te dienen op het concept beleidsplan bescherming en opvang 2021-
2024.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 juli 2021.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek Ch. B. Aptroot, wnd.


